>95% 

Solidez del color al frote ISO 105-X12:2016 
Seco: 4-5 
Mojado: 4 

Solidez del color al agua ISO 105-E01:2013 
Degradación:4-5 
Descarga poliéster, acrílica, lana: 4 

3- PRESSUPOST 

L’import de contracte (iva exclòs) ascendeix a TRENTA NOU MIL VUIT- 
CENTS SEIXANTA SIS EUROS (39.866 €)  

4. TERMINI DE LLIURAMENT 

Els terminis de lliurament serà de 2 mesos. 

Barcelona, 

Jesús Fernández Rodríguez 
Cap de l’Àrea d’Enginyeria Forestal 

Num Article 
Preu 
Unitari 

Unitats Import 

A 
Granota forestal ignífuga tribanda